

JANNIK SØRENSEN HOLDING ApS

CVR-nr.: 35046038

Fasanvej 2B
8680 Ry

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2022

Egon Jannik Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JANNIK SØRENSEN HOLDING ApS
Fasanvej 2B
8680 Ry
e-mailadresse: zevago@outlook.dk
CVR-nr: 35046038
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. -34.678, mens årets resultat efter skat udgør kr. -235.468.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.736.792.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2022 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Det er for tidligt at udtale en forventning om hvad det kommende regnskabsår ender ud med af resultat.

Ejerforhold

Selskabets kapital nom. kr. 80.000 ejes 100% af Egon Jannik Sørensen, Fasanvej 2B, 8680 Ry.

Resultatfordeling

Af årets resultat efter skat på kr. -235.468 foreslås det, at kr. 114.400 udloddes som udbytte, mens restbeløbet på kr. -349.868 overføres til næste år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-34.678	-34.608
Andre finansielle indtægter		22.008	357.884
Øvrige finansielle omkostninger		-288.890	-2.066
Ordinært resultat før skat		-301.560	321.210
Skat af årets resultat	1	66.092	79.756
Årets resultat		-235.468	400.966
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-349.868	287.966
I alt		-235.468	400.966

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.558.141	1.650.244
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.558.141	1.650.244
Anlægsaktiver i alt		1.558.141	1.650.244
Udskudte skatteaktiver		145.848	79.756
Tilgodehavende skat		9.000	5.383
Tilgodehavender i alt		154.848	85.139
Likvide beholdninger		31.552	358.864
Omsætningsaktiver i alt		186.400	444.003
AKTIVER I ALT		1.744.541	2.094.247

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.542.392	1.892.260
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		1.736.792	2.085.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		249	1.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.749	8.987
Gældsforpligtelser i alt		7.749	8.987
PASSIVER I ALT		1.744.541	2.094.247

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.892.260	113.000	2.085.260
Betalt udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-349.868	114.400	-235.468
Egenkapital, ultimo	80.000	1.542.392	114.400	1.736.792

Ingen ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/2022	2020/2021
	kr.	kr.
Skat af årets resultat		
Skatteaktiv af årets resultat	0	0
Optagelse af skatteaktiv	-66.092	-79.756
I alt	-66.092	-79.756

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer
	kr.
Kostpris primo	1.188.067
Tilgang	6.456.042
Afgang	-6.261.294
Kostpris ultimo	1.382.815
Kursreguleringer primo	462.177
Årets kursreguleringer	0
Udloddet af årets resultat	0
Kursregulering til børskunder	-286.851
Anskaffelsessum	175.326
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.558.141

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0